
MBPHP008RT8O

SMLOUVA O DÍLO

č. SM LD/2023/áliŽ>CRK

uzavřená níže uvedeného dne, m ěsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl.,

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

jednající:
ve věcech technických:

e-mail:

(dále jako objednate l)

Zhotovitel:

se sídlem

IČ

DIČ:
bankovní spojení:

jednající:

(dále jako zhotovite l)

■či

MĚSTSKY URAD
Bystrice pod Hostýnem

I. SMLUVNÍ s t r a n y

M ěsto Bystřice pod Hostýnem

M asarykovo nám ěstí 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem

00287113

C Z 00287113

Kom erční banka, a. s., číslo účtu 27-14

starostou Mgr. Zdeňkem Rolincem

Mgr. Ilona M usichina

ilona.m usich ina@ m ubph.cz

tel.: 573 501 930

V lad im ír Šiška
Dukelská 420, 769 01 Holešov

49153650

C Z5804261716

Kom erční banka, a.s., 911249691/0100

V lad im ír Šiška

II. Předmět díla

2.1. Předm ětem díla je tisk periodické tiskoviny ZPR A V O D A J M ĚST A B YSTŘ IC E POD

HOSTÝNEM (dále v textu pouze „Zpravodaj"), dle objednavate lem dodaných podkladů,

v rozsahu dle této specifikace:

Formát: 148 x 260 mm
Počet stran: určí ob jednate l pro každé jednotlivé vydání

Barevnost: obálka 4/4, blok 1/1
Papír: obálka: 135g KL, blok: 80g ofset

Vazba: V1
Náklad: 800 ks/měsíc, m axim álně 10 vydání/ka lendářní rok

Cena:

Černobílá strana

cena bez DPH 0,37 Kč

DPH 1 0 % 0,037 Kč

Cena s DPH 0,407 Kč

Barevný prostřední dvoulist (4 strany)

cena bez DPH

DPH 1 0 %

Cena s DPH

3,80 Kč

0,38 Kč

4,18 Kč

Barevná obálka (4 strany)

cena bez DPH

DPH 1 0 %

Cena s DPH

3,90 Kč

0,39 Kč

4,29 Kč

MBPHP008RT8O





2.2 O bjednate l převezm e pouze dílo provedené řádně a včas a bez vad a nedodělků a za 

řádně a včas provedené dílo je  povinen zap la tit cenu díla dle této sm louvy a za podm ínek 

v této sm louvě uvedených.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Zhotovite l se zavazuje vytisknout předm ětnou periodickou tiskovinu pouze podle už 

gra ficky zpracovaných podkladů objednatele. Zpravodaj nesmí obsahovat žádné jiné  texty, 

fo tografie  či inzerci. Podklady budou zhotovite li doručeny e-m ailem , vždy z adresy:

eduard .krcm ar@ qm ail.com .

Zhotovite l nesm í do zaslaných podkladů nijak zasahovat. G rafické práce nejsou předm ětem  

plnění.

Součástí p ředm ětu plnění je povinnost zaba lit předm ětné vydání periodické tiskoviny 
v ob jednate lem  určeném  počtu kusů pro jednotlivé  d istributory a s označením  distributorů na 

každém  balíku jako  adresátů. Počet kusů v balíku pro konkrétního d is tribu tora  a d istributory 

sdělí ob jednate l zhotovite li se zadáním  každého vydání, prostřednictvím  e-m ailové adresy

ilQ na.m usich ina@ m ubph.cz.

3.2. Zhotovite l je  povinen respektovat zadání ob jednate le  a říd it se při p rováděn í díla jeho 

pokyny. Pokud zjistí nevhodnost pokynů ze strany objednatele, je  povinen neprodleně na tuto 

skutečnost upozornit.

3.3. Zhotovite l není oprávněn při p lnění povinností dle této sm louvy použít subdodavatele.

3.4. O bjednate l se zavazuje poskytnout zhotovite li veškerou součinnost nutnou pro řádné 

provedení díla prostřednictvím  kontaktní osoby uvedené v této sm louvě. Ze jm éna předávat 

včas poklady a pokyny pro zpracování díla.

3.5. O bjednate l upozorn í neprodleně zhotovite le  na všechny zm ěny i jiné  okolnosti, které 

se dotýka jí p lnění díla nebo jeho  části.

3.6 O bjednate l je  oprávněn kontro lovat provádění díla nebo jeho  části, a zjistí-li, že 

zhotovite l p rovádí dílo (část díla) v rozporu s pokyny objednatele, je  oprávněn provádění díla 

pozastavit či zm ěnit.

3.7. Zhotovite l přebírá závazek m lčenlivosti vůči třetím  osobám  o in form acích a podkladech 
získaných při p lnění té to  sm louvy.

IV. Kontaktní osoby

Za ob jednate le : Mgr. Ilona M usichina

e-m ail: ilona .m usich ina@ m ubph.cz, tel.: 573 501 930 

Za zhotovite le : V lad im ír Šiška

e-m ail: typoserv is@ typoserv is .cz, tel.: 605 870 868

V. Čas a místo plnění

5.1 Zhotovite l se zavazu je  dodávat předm ět díla bez vad a nedodělků, specifikovaný v čl. 

II této sm louvy vždy do 10 kalendářních dnů od dodán í podkladů pro sazby z e-m ailové adresy 
uvedené v článku 3.1.

5.2. M ístem  plnění je  adresa objednate le  uvedená v záhlaví sm louvy, pokud se sm luvní 

strany nedohodnou jinak.

VI. Cena díla

6.1 Sm luvní strany se dohodly na ceně za zho toven í díla tak, ja k  je  uvedeno v článku 2.1, 

nedohodnou-li se sm luvní strany jinak.





6.2. Sm luvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré  náklady 

zhotovite le  souvise jíc í se splněním  jeho  závazku podle této sm louvy. Sm luvní cena bez DPH 

je  cena m axim ální.

VII. Platební podmínky
Cena díla bude objednate lem  uhrazena na základě faktur vystavených zhotovite lem  po 

předání a převzetí každého jednotlivého vydání zpravodaje bez vad a nedodělků, a to vždy do 

10 dne m ěsíce následu jícího po měsíci, v něm ž bylo vyfakturované plnění poskytnuto . Faktury 

budou vystaveny se spla tností 30 dnů ode dne doručení faktury ob jednate li na adresu 
uvedenou v záh laví této sm louvy. P latby budou probíhat v CZK. Zálohy na platby nejsou 

sjednány.
Vystavené fak tu ry  budou obsahovat všechny zákonem  vyžadované náležitosti. V opačném  

případě je  ob jednate l oprávněn fakturu vrátit, přičem ž od doručení řádného dokladu běží nová 

doba sp la tnosti, 30 dnů.

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

8.1. Zhotovite l přebírá záruku za jakos t díla po dobu 3 měsíců ode dne předání předm ětného 

vydání period ika objednateli.

8.2. Dílo má vady, jes tliže  provedení díla nebo jeho  části neodpovídá požadavkům  uvedeným  

v té to  sm louvě nebo pokynům  odběrate le. Zhotovite l odpovídá za vady, je ž  má dílo v době 

jeho  předání. Zhotovite l dále odpovídá za vady, které se projeví po předání díla, jes tliže  byly 

způsobeny porušením  jeho  povinností.

8.3. V  případě závažné vady díla má objednate l nárok na slevu z ceny za vydání 

přís lušného čísla zpravodaje, a to  ve výši 0,05 % z celkové ceny přís lušného vydání 

zpravodaje .

8.4. Zhotovite l je  povinen uhradit objednate li škodu, která mu vznikla vadným  plněním , a to 

v plné výši. Zhotovite l rovněž uhradí objednate li náklady vzniklé při up la tňování práv 

z odpovědnosti za vady.

IX. V lastnická práva
V lastn ic tv í k věcem , které jsou  předm ětem  díla a nebezpečí škody na nich předchází na 

ob jednate le  dnem  je jich  převzetí objednatelem .

X. Sankční ujednání
10.1. V  případě prodlení zhotovite le  se řádným  provedením  a předáním  díla v souladu 

s podm ínkam i té to sm louvy je  ob jednatel oprávněn požadovat po zhotovite li sm luvní pokutu 

ve výši 0 ,05 % z celkové ceny plnění, se kterým  je  zhotovite l v prodlení, a to za každý i 

započatý den prodlení.

10.2. V  případě prodlení ob jednate le  s úhradou faktury vystavené zhotovite lem  v souladu 

s podm ínkam i té to  sm louvy, je  zhotovite l oprávněn požadovat po ob jednate li úrok z prodlení 

ve výši 0 ,05 % z d lužné částky, a za každý i započatý den prodlení.

10.3. Sm luvní pokuta a úrok z prodlení jsou  sp la tné 15. den ode dne doručení p ísem né výzvy 

k je jich  úhradě druhé sm luvní straně. U jednáním  o sm luvní pokutě není dotčena povinnost 
sm luvních stran sp ln it svůj závazek ani je jich  právo na náhradu škody či právo objednate le  

z vad díla.

XI. Trvání sm louvy a její ukončení

11.1. Ta to  sm louva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2025.

11.2. Před up lynutím  lhůty uvedené v odst. 1 m ůže být sm louva ukončena dohodou stran, 
písem nou výpovědí kterékoliv ze sm luvních stran, a to i bez udání důvodu, a odstoupením  od 
sm louvy.





11.3. Výpovědn í doba se sjednává na dobu 3 měsíců a počíná běžet prvního dne měsíce 

následu jícího po m ěsíci, v něm ž byla výpověď  doručena druhé sm luví straně. V případě 

výpovědi bude zhotovite lem  dokončen předm ět plnění, který bude započat v době výpovědi, 

byť by jeho  dokončení nastalo po skončení výpovědní lhůty.

11.4. V případě podstatného porušení sm louvy druhou sm luvní stranou má kterákoliv ze 

sm luvních stran právo odstoup it od té to  sm louvy v souladu s přís lušným i ustanovením i 

O bčanského zákoníku. Za podstatné porušení se pro účely této sm louvy považuje:

- porušení k teréko liv  povinnosti zhotovite lem  uvedených v čl. II, v čl. Ill, v čl. V té to  sm louvy

- prodlení ob jednate le  s úhradou řádné faktury delším  než 30 dnů.

XII. Jiná ujednání

Zhotovite l se zavazu je  při p lnění předm ětu sm louvy postupovat v souladu se zásadam i 

společensky odpovědného zadávání veře jných zakázek. Společensky odpovědné zadávání 

krom ě důrazu na čistě ekonom ické param etry zohledňuje také souvise jíc í dopady zejm éna v 
oblasti zam ěstnanosti, sociá lních a pracovních práv a životního prostředí. Zhotovite l se při 

p lnění předm ětu sm louvy zavazuje za jis tit legální zam ěstnávání, férové pracovní podm ínky 

a odpovída jíc í úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na p lnění předmětu 

sm louvy podíle jí.

Zhotovite l se ze jm éna zavazuje:

a) neup la tňovat ani nepodporovat dětskou práci, nucenou práci, jakouko li form u diskrim inace 

v p racovněprávních vztazích nebo d iscip linárních praktik, které by byly v rozporu 

s p latným i právním i předpisy České republiky,

b) dodržovat p latné právní předpisy v oblasti pracovní doby a odm ěňování zam ěstnanců 

a v ob lasti ochrany zdraví a bezpečnosti práce

c) respektova t právo zam ěstnanců na svobodné sdružování a ko lektivní vyjednávání a vést

v rámci m ožnosti takové záznam y, kterým  může výše uvedené závazky prokázat 

a požadovat v rozsahu svého vlivu ty též závazky od svých dodavate lů , dále pak předávat 

ob jednate li in form ace re levantní z hlediska výše uvedených závazků a um ožnit 

ob jednate li p rovádění m onitorovací činností za účelem  ověření dodržování výše

uvedených závazků,

d) v případě z jiš těn í neshod vůči p lnění výše uvedených závazků identifikova t příčinu 

prob lém u a neprodleně zajistit opatření k nápravě a preventivní opatření.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Veškeré  zm ěny této sm louvy m usí být provedeny v p ísem né podobě formou 

čís lovaných dodatků, podepsaných oběm a sm luvním i stranam i.

13.2. Ta to  sm louva je  vyhotovena ve dvou ste jnopisech s p latností o rig iná lu, přičem ž každá 

ze sm luvních strany obdrží po jednom .

13.3. Sm luvní s trany prohlašují, že si tuto sm louvu přečetly, s je jím  obsahem  souh lasí a na 
důkaz toho p řipo ju jí své podpisy.





Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

U zavřít tu to .sm louvu rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na jednání dne .^? /
usnesení

/ c í S

V Bystřici pod H ostýnem dne V H olešově dne 14.12. 2023

Za objednate le : Za zhotovite le :

\&7TYP
Vladi

M asarykova 6S

te l.! 573 3 96 74é, e -m a il:

IČ !491536V




